

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Piraúba
Prefeitura Municipal de Piraúba
Registro de Preços Eletrônico - 60/2025

D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.279.664/0001-49 - Endereço: AV OLYNTHO ALMADA - CEP: 36780000 - UF: MG - Município: Astolfo Dutra - Telefone: (32) 99998-2117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BLOCOS DE MEIO FIO PRE-MOLDADOS 0,10X0,30X0,80	MILAN	MILAN	2.000,0000 UN	R\$ 19,69	R\$ 39.380,00
0002	BLOQUETES SEXTAVADOS DE CONCRETO MEDINDO 20X20 MPA X 8,0M	MILAN	MILAN	3.000,0000 UN	R\$ 47,94	R\$ 143.820,00
0003	CALHA DE CONCRETO 30CM X 4,5CM X 1,00METRO.	MILAN	MILAN	100,0000 UN	R\$ 29,99	R\$ 2.999,00
0004	CALHA DE CONCRETO 40CM X 4,5CM X 1,00 METRO.	MILAN	MILAN	100,0000 UN	R\$ 28,99	R\$ 2.899,00
0009	PEDRA BRITA 3/4	DIAMANTE	DIAMANTE	300,0000 Ton	R\$ 84,98	R\$ 25.494,00
0010	PEDRA BRITA ZERO	DIAMANTE	DIAMANTE	100,0000 Ton	R\$ 53,98	R\$ 5.398,00
0013	TUBO DE CONCRETO (MANILHA) - 0,40X1,0 SEM FERRAGEM	MILAN	MILAN	300,0000 UN	R\$ 55,39	R\$ 16.617,00
0014	TUBO DE CONCRETO (MANILHA) - 0,60X1,00 COM FERRAGEM	MILAN	MILAN	1.000,0000 UN	R\$ 111,04	R\$ 111.040,00
0015	TUBO DE CONCRETO (MANILHA) - 1,00X1,00 COM FERRAGEM	MILAN	MILAN	400,0000 UN	R\$ 314,99	R\$ 125.996,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 473.643,00	

DISK - BRITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PEDRAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.209.171/0004-50 - Endereço: R PROJETADA 01 - CEP: 36500970 - UF: MG - Município: Ubá - Telefone: (33) 98838-5028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PEDRA PE DE MOLEQUE	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000 Ton	R\$ 83,00	R\$ 83.000,00
0012	PÓ DE PEDRA	PROPRIO	PROPRIA	300,0000 Ton	R\$ 112,00	R\$ 33.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 116.600,00	

PEDREIRA CENTRAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.669.500/0001-10 - Endereço: sitio dos macacos - CEP: 36170000 - UF: MG - Município: Piraúba - Telefone: (33) 98838-5028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	FUNDO DE PEDREIRA (BICA CORRIDA) 1,5TON/M²	PROPRIO	PROPRIA	10.000,0000 Ton	R\$ 54,00	R\$ 540.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 540.000,00	

TEC PAV PAVIMENTACAO ASFALTICA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 40.733.951/0002-75 - Endereço: correjo dos macacos - CEP: 36170000 - UF: MG - Município: Piraúba - Telefone: (33) 98838-5028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	EMULSÃO ASFALTICA RR 1C	PROPRIO	PROPRIA	30.000,0000 Litro	R\$ 9,25	R\$ 277.500,00
0007	MASSA ASFALTICA CBUQ - (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) TIPO BINDER 3,5%	PROPRIO	PROPRIA	300,0000 Ton	R\$ 509,38	R\$ 152.814,00
0008	MASSA ASFALTICA CBUQ - FAIXA C - 5,2%	PROPRIO	PROPRIA	500,0000 Ton	R\$ 567,90	R\$ 283.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 714.264,00	

Valor Total: R\$ 1.844.507,00

